GF\’fIGLIAI DI PARTENZA i g
Trofeo Emilia Romagna 7a provamiddle Data: domenica 20 giugno 2021
Deta creazione: 18/06/2021 10:44:00 IO @ ORIBOS

Categoria: Giallo Prima Partenza: 10.00.00

(Lunghezza 2400 m - Didlivello 25 m - Kmsf 2,65)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
1 2133179 Monteverdi Marco 2003 OR. PARMA E B 00.27.00
2 0 Norcini Davide 1968 POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE... # B 00.30.00
3 2042383 Pedrazzani Matteo 2001 OR. PARMA B B 00.33.00
39 2116354 Gollini Patrizia 1981 CSl SASSO MARCONI E B 00.36.00
4 0 Reggiani Mirko 1970 OR. PARMA E B 00.39.00
81 0 {Libero} Senza Societa 00.42.00
40 0 Favaluciano 1966 OR. PARMA B B 0045.00
80 0 {Libero} Senza Societa 00.48.00
41 8515567 Greci Romano 1965 OR. PARMA E B 005100

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Interflumina pag. 1di13



GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7aprovamiddle Data: domenica 20 giugno 2021 @ ORIBOS
Data creazione: 18/06/2021 10:44.00
Categoria: M 12 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2000 m - Didlivello 15 m - Kmsf 2,15)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
6 2013195 DianaDavide 2009  ATLETICA INTERFLUMINAEPI... E 1 00.01.00
42 2116333 Magagnoli Martino 2010  POL.'G.MASI' B 1 00.04.00
5 2013164 Succi Michele 2009  ATLETICA INTERFLUMINAEPI... @§ 1 00.07.00
82 0 {Libero} Senza Societa 00.10.00
83 0 {Libero} Senza Societa 00.13.00

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Interflumina pag. 2 di 13



GF\’fIGLIAI DI PARTENZA i g
Trofeo Emilia Romagna 7a provamiddle Data: domenica 20 giugno 2021
Deta creazione: 18/06/2021 10:44:00 IO @ ORIBOS

Categoria: M 13/14 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2400 m - Didlivello 25 m - Kmsf 2,65)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
7 8517467 Bo Nicola 2007 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... B B 00.54.00
84 0 {Libero} Senza Societa 00.57.00
85 0 {Libero} Senza Societa 01.00.00

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Interflumina pag. 3di13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Emilia Romagna 7a prova middie
Data creazione: 18/06/2021 10:44:00

Data: domenica 20 giugno 2021

& oRriBOS

Pett.

47
9

43
48
10
46
8

44
11
45
86
87

8150315
236915
8519781
8023010
8516581
8040211
0
8002251
239383
8516944
0

0

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 3300 m - Didlivello 90 m - Kmsf 4,20)
Si-Card Nome

Ognibene Francesco
Amadasi Lorenzo
Stanzani Federico
Lambertini Sebastiano
Amadesi Fabio
Santi Niccolo
Norcini Francesco
Frascaroli Simone
Dazzi Riccardo
Ognibene Agata
{Libero}

{Libero}

Anno Societa
2004 POL.'G. MASI'

2003 ATLETICA INTERFLUMINA EPI...
2005 OR. CLUB APPENNINO

2006 POL.'G. MASI'

2004 OR. CLUB APPENNINO

2004 POL.'G. MASI'

2005 POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...

2004 POL.'G. MASI'

2003 ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

2006 POL. 'G. MASI
Senza Societa
Senza Societa

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http://mww.bostek.it ~ Licenza: Interflumina

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.01.00
00.04.00
00.07.00
00.10.00
00.13.00
00.16.00
00.19.00
00.22.00
00.25.00
00.28.00
00.31.00
00.34.00

NN OOOOOEEmE 2
""" " T I T I T

pag. 4 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Emilia Romagna 7a prova middie
Data creazione: 18/06/2021 10:44:00

Data: domenica 20 giugno 2021

& oRriBOS

Pett.

72
17
55
13
54
52
56
15
49
53
16
12
50
57
51
14
73
88
89

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http://mww.bostek.it

8000540
2013196
8290378
502331
8090680
1425354
8001442
2103435
228921
2084589
2013273
8488388
8005179
2013216
210651
2042375
8680058
0

0

Categoria: M 35

(Lunghezza 3600 m - Didlivello 100 m - Kmsf 4,60)
Si-Card Nome

Bussi Mauro
Burani Giovanni
Calligola Alessandro
Greco Giovanni
Gabrowski Karol
Bruno Giacomo
Fiorini Fabio
Amadesi Claudio
Bonato Nicola
De Nardis Davide
Parmeggiani Luigi
Grilli Alberto
Musetti Diego
Presti Fabrizio
Bruno Paolo
Biella Roberto
Madella Remo
{Libero}

{Libero}

Anno Societa

1967 S CARCHIDIO-STROCCHI

1965 IL MOSAICO
1978 POL.'G. MASI'
1965 IL MOSAICO
1980 POL.'G. MASI'
1950 ORICUNEO

1959 POL. CIRCOLO DOZZA
1971 OR. CLUB APPENNINO
1974 CSI SASSO MARCONI

1967 POL.'G. MASI'
1961 IL MOSAICO

1968 POL. PUNTO NORD

1979 IKP
1973 IL MOSAICO
1981 ORICUNEO

1961 POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...
1971 POL. PUNTO NORD

Senza Societa
Senza Societa

Licenza: Interflumina

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.00.00
00.03.00
00.06.00
00.09.00
00.12.00
00.15.00
00.18.00
00.21.00
00.24.00
00.27.00
00.30.00
00.33.00
00.36.00
00.39.00
00.42.00
00.45.00
00.48.00
00.51.00
00.54.00

| sl el sl sl sl sl sl sl sl sl el ol sl sl sl )b
-----------------ﬁ

pag. 5 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo Emilia Romagna 7aprovamiddle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00

& oRriBOS

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4500 m - Didlivello 140 m - Kmsf 5,90)

Pett.
18
64
21
62
61
58
20
19
59
22
63
23
60
90
91

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http://mww.bostek.it

Si-Card
1428412
8001439
0
2034078
8000608
8516943
8519067
8150400
9200000
2053473
8296989
8001447
8050996
0
0

Nome
Valpiani Davide
Morara Matteo
Tarquini Davide
Marzolla Andrea
Volponi Giovanni
Curzio Samuele
Mirza Lucian
Salgo' Stefano
Bacci Federico
Marzolini Gabriele
Mannocci Enrico
Nanni Francesco
Bugane' Nicolo
{Libero}
{Libero}

Anno
1989
1984
1971
1987
1992
1994
2001
2000
1990
1998
1999
1984
1996

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
OR. CLUB APPENNINO B B 00.00.00
POL.'G. MASI' E B 00.03.00
OR. PARMA g B 00.06.00
OR. CLUB APPENNINO E B 00.09.00
PICCHIO VERDE E N 00.12.00
POL.'G. MASI' E B 00.15.00
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... B3 00.18.00
IL MOSAICO E N 00.21.00
POL. 'G. MASI E N 00.24.00
OR. CLUB APPENNINO E N 00.27.00
POL.'G. MASI' E B 00.30.00
POL. CIRCOLO DOZZA E B 00.33.00
POL.'G. MASI' I B 00.36.00
Senza Societa 00.39.00
Senza Societa 00.42.00

Licenza: Interflumina

pag. 6 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7aprovamiddle Data: domenica 20 giugno 2021 @
Data creazione: 18/06/2021 10:44:00 ORIBOS

Categoria: W 12 Prima Partenza: 10.00.00

(Lunghezza 2000 m - Didlivello 15 m - Kmsf 2,15)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
26 2013165 Vendemmiati Giorgia 2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... § B 00.16.00
27 2013203 Cordotatri Lauryn 2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... § B 00.19.00
65 2116358 Bonato Giada 2009 CSl SASSO MARCONI B B 00.22.00
28 2013204 Bo Mariagiulia 2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... BB 00.25.00
24 2013163 Arcari Elisa 2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... E N 00.28.00
25 2013188 Bagalrene 2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... B B 00.31.00
92 0 {Libero} Senza Societa 00.34.00
93 0 {Libero} Senza Societa 00.37.00

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Interflumina pag. 7 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7aprovamiddle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00 @ ORIBOS

Categoria: W 13/14

Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2400 m - Didlivello 25 m - Kmsf 2,65)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
31 8516467 Nanni Gaia 2007 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... E N 01.03.00
29 239396 Ayouni Meryam 2007 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... 3 01.06.00
30 0 Arcari Angelica OR. PARMA E N 01.09.00
94 0 {Libero} Senza Societa 01.12.00
95 0 {Libero} Senza Societa 01.15.00

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Interflumina pag. 8 di 13



GF\’fIGLIAI DI PARTENZA i g
Trofeo Emilia Romagna 7a provamiddle Data: domenica 20 giugno 2021
Deta creazione: 18/06/2021 10:44:00 IO @ ORIBOS

Categoria: W 17/18 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 3100 m - Didlivello 70 m - Kmsf 3,80)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
32 2020399 Rabozzi Noemi 2004 POL.IST.SUP.DALLA CHIESASE... [ N 00.43.00
9% 0 {Libero} Senza Societa 00.46.00
97 0 {Libero} Senza Societa 00.49.00

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Interflumina pag. 9di 13



GF\’fIGLIAI DI PARTENZA i g
Trofeo Emilia Romagna 7a provamiddle Data: domenica 20 giugno 2021
Deta creazione: 18/06/2021 10:44:00 IO @ ORIBOS

Categoria: W 35 Prima Partenza: 10.00.00

(Lunghezza 3100 m - Didlivello 70 m - Kmsf 3,80)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
68 8517343 Santi Simona 1967 POL.'G. MASI' I 00.58.00
33 502348 Pincolini Samanta 1980 OR. PARMA BB 01.01.00
67 210530 Bernagozzi Marisa 1963 POL.'G. MASI B B 01.04.00
66 8517581 lacazio Maria Cristina 1966 OR. CLUB APPENNINO g N 01.07.00
34 8210001 Champalbert Isabelle 1967 IL MOSAICO BN 01.10.00
98 0 {Libero} Senza Societa 01.13.00
99 0 {Libero} Senza Societa 01.16.00

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Interflumina pag. 10 di 13



GF\’fIGLIAI DI PARTENZA i g
Trofeo Emilia Romagna 7a provamiddle Data: domenica 20 giugno 2021
Deta creazione: 18/06/2021 10:44:00 IO @ ORIBOS

Categoria: W ELITE Prima Partenza: 10.00.00

(Lunghezza 3600 m - Didlivello 100 m - Kmsf 4,60)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
70 8190812 De Nardis Caterina 2001 POL.'G. MASI' I N 00.57.00
36 8002250 Talignani Alice 1998 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... § B 01.00.00
71 8140893 Zagonel Viola 1993 POL.'G. MASI B B 01.03.00
37 2116363 PapandreaLiliana 1993 OR. CLUB APPENNINO B B 01.06.00
69 8515543 Pettend Anna 1974 POL.'G. MASI' B B 01.09.00
38 8516181 Marzolini Michela 1989 OR. CLUB APPENNINO BB 011200
35 424865 Blanco Prieto Olga 1994 IL MOSAICO BB 01.15.00
100 0 {Libero} Senza Societa 01.18.00
101 0 {Libero} Senza Societa 01.21.00

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Interflumina pag. 11 di 13



GF\’fIGLIAI DI PARTENZA i g
Trofeo Emilia Romagna 7a provamiddle Data: domenica 20 giugno 2021
Deta creazione: 18/06/2021 10:44:00 IO @ ORIBOS

Categoria: rosso Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 3300 m - Didlivello 90 m - Kmsf 4,20)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
74 0 Bambozzi Marco Senza Societa B B 00.37.00
102 0 {Libero} Senza Societa 00.40.00
103 0 {Libero} Senza Societa 00.43.00

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Interflumina pag. 12 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7aprovamiddle Data: domenica 20 giugno 2021 @
Data creazione: 18/06/2021 10:44:00 ORIBOS

Categoria: ESORDIENTI Partenza Libera Dalle: 10.00.00

(Lunghezza 2000 m - Didlivello 15 m - Kmsf 2,15)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
75 0 Rigolli Giada Senza Societa Bl -
77 0 Cavazzini Enrico Senza Societa Bl -
76 0 PinaFederica Senza Societa Bl -
79 0 Lucci Angelo Senza Societa BN -
78 0 Ombellini federica Senza Societa En -

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2020 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Interflumina pag. 13 di 13



