

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: Giallo

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 25 m - Kmsf 2,65)

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
1	2133179	Monteverdi Marco	2003	OR. PARMA	 	00.27.00
2	0	Norcini Davide	1968	POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...	 	00.30.00
3	2042383	Pedrazzani Matteo	2001	OR. PARMA	 	00.33.00
39	2116354	Gollini Patrizia	1981	CSI SASSO MARCONI	 	00.36.00
4	0	Reggiani Mirko	1970	OR. PARMA	 	00.39.00
81	0	{Libero}		Senza Società		00.42.00
40	0	Fava Luciano	1966	OR. PARMA	 	00.45.00
80	0	{Libero}		Senza Società		00.48.00
41	8515567	Greci Romano	1965	OR. PARMA	 	00.51.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: M 12

(Lunghezza 2000 m - Dislivello 15 m - Kmsf 2,15)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
6	2013195	Diana Davide	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	 	00.01.00
42	2116333	Magagnoli Martino	2010	POL. 'G. MASI'	 	00.04.00
5	2013164	Succi Michele	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	 	00.07.00
82	0	{Libero}		Senza Società		00.10.00
83	0	{Libero}		Senza Società		00.13.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 25 m - Kmsf 2,65)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
7	8517467	Bo Nicola	2007	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	00.54.00	
84	0	{Libero}		Senza Società	00.57.00	
85	0	{Libero}		Senza Società	01.00.00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: M 17/18

(Lunghezza 3300 m - Dislivello 90 m - Kmsf 4,20)

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
47	8150315	Ognibene Francesco	2004	POL. 'G. MASI'	 	00.01.00
9	236915	Amadasi Lorenzo	2003	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	 	00.04.00
43	8519781	Stanzani Federico	2005	OR. CLUB APPENNINO	 	00.07.00
48	8023010	Lambertini Sebastiano	2006	POL. 'G. MASI'	 	00.10.00
10	8516581	Amadesi Fabio	2004	OR. CLUB APPENNINO	 	00.13.00
46	8040211	Santi Niccolò	2004	POL. 'G. MASI'	 	00.16.00
8	0	Norcini Francesco	2005	POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...	 	00.19.00
44	8002251	Frascaroli Simone	2004	POL. 'G. MASI'	 	00.22.00
11	239383	Dazzi Riccardo	2003	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	 	00.25.00
45	8516944	Ognibene Agata	2006	POL. 'G. MASI'	 	00.28.00
86	0	{Libero}		Senza Società		00.31.00
87	0	{Libero}		Senza Società		00.34.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: M 35

(Lunghezza 3600 m - Dislivello 100 m - Kmsf 4,60)

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
72	8000540	Bussi Mauro	1967	S CARCHIDIO-STROCCHI	 	00.00.00
17	2013196	Burani Giovanni	1965	IL MOSAICO	 	00.03.00
55	8290378	Calligola Alessandro	1978	POL. 'G. MASI'	 	00.06.00
13	502331	Greco Giovanni	1965	IL MOSAICO	 	00.09.00
54	8090680	Gabrowski Karol	1980	POL. 'G. MASI'	 	00.12.00
52	1425354	Bruno Giacomo	1950	ORICUNEO	 	00.15.00
56	8001442	Fiorini Fabio	1959	POL. CIRCOLO DOZZA	 	00.18.00
15	2103435	Amadesi Claudio	1971	OR. CLUB APPENNINO	 	00.21.00
49	228921	Bonato Nicola	1974	CSI SASSO MARCONI	 	00.24.00
53	2084589	De Nardis Davide	1967	POL. 'G. MASI'	 	00.27.00
16	2013273	Parmeggiani Luigi	1961	IL MOSAICO	 	00.30.00
12	8488388	Grilli Alberto	1968	POL. PUNTO NORD	 	00.33.00
50	8005179	Musetti Diego	1979	IKP	 	00.36.00
57	2013216	Presti Fabrizio	1973	IL MOSAICO	 	00.39.00
51	210651	Bruno Paolo	1981	ORICUNEO	 	00.42.00
14	2042375	Biella Roberto	1961	POL. IST.SUP.DALLA CHIESA SE...	 	00.45.00
73	8680058	Madella Remo	1971	POL. PUNTO NORD	 	00.48.00
88	0	{Libero}		Senza Società		00.51.00
89	0	{Libero}		Senza Società		00.54.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4500 m - Dislivello 140 m - Kmsf 5,90)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
18	1428412	Valpiani Davide	1989	OR. CLUB APPENNINO	 	00.00.00
64	8001439	Morara Matteo	1984	POL. 'G. MASI'	 	00.03.00
21	0	Tarquini Davide	1971	OR. PARMA	 	00.06.00
62	2034078	Marzolla Andrea	1987	OR. CLUB APPENNINO	 	00.09.00
61	8000608	Volponi Giovanni	1992	PICCHIO VERDE	 	00.12.00
58	8516943	Curzio Samuele	1994	POL. 'G. MASI'	 	00.15.00
20	8519067	Mirza Lucian	2001	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	 	00.18.00
19	8150400	Salgo' Stefano	2000	IL MOSAICO	 	00.21.00
59	9200000	Bacci Federico	1990	POL. 'G. MASI'	 	00.24.00
22	2053473	Marzolini Gabriele	1998	OR. CLUB APPENNINO	 	00.27.00
63	8296989	Mannocci Enrico	1999	POL. 'G. MASI'	 	00.30.00
23	8001447	Nanni Francesco	1984	POL. CIRCOLO DOZZA	 	00.33.00
60	8050996	Bugane' Nicolò	1996	POL. 'G. MASI'	 	00.36.00
90	0	{Libero}		Senza Società		00.39.00
91	0	{Libero}		Senza Società		00.42.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: W 12

(Lunghezza 2000 m - Dislivello 15 m - Kmsf 2,15)

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
26	2013165	Vendemmiati Giorgia	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	 	00.16.00
27	2013203	Cordotatri Lauryn	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	 	00.19.00
65	2116358	Bonato Giada	2009	CSI SASSO MARCONI	 	00.22.00
28	2013204	Bo Mariagiulia	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	 	00.25.00
24	2013163	Arcari Elisa	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	 	00.28.00
25	2013188	Baga Irene	2009	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	 	00.31.00
92	0	{Libero}		Senza Società		00.34.00
93	0	{Libero}		Senza Società		00.37.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 25 m - Kmsf 2,65)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
31	8516467	Nanni Gaia	2007	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...		01.03.00
29	239396	Ayouni Meryam	2007	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...		01.06.00
30	0	Arcari Angelica		OR. PARMA		01.09.00
94	0	{Libero}		Senza Società		01.12.00
95	0	{Libero}		Senza Società		01.15.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: W 17/18

(Lunghezza 3100 m - Dislivello 70 m - Kmsf 3,80)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
32	2020399	Rabozzi Noemi	2004	POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...	00.43.00	
96	0	{Libero}		Senza Società	00.46.00	
97	0	{Libero}		Senza Società	00.49.00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: W 35

(Lunghezza 3100 m - Dislivello 70 m - Kmsf 3,80)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
68	8517343	Santi Simona	1967	POL. 'G. MASI'	 	00.58.00
33	502348	Pincolini Samanta	1980	OR. PARMA	 	01.01.00
67	210530	Bernagozzi Marisa	1963	POL. 'G. MASI'	 	01.04.00
66	8517581	Iacazio Maria Cristina	1966	OR. CLUB APPENNINO	 	01.07.00
34	8210001	Champalbert Isabelle	1967	IL MOSAICO	 	01.10.00
98	0	{Libero}		Senza Società		01.13.00
99	0	{Libero}		Senza Società		01.16.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: W ELITE

(Lunghezza 3600 m - Dislivello 100 m - Kmsf 4,60)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
70	8190812	De Nardis Caterina	2001	POL. 'G. MASI'	 	00.57.00
36	8002250	Talignani Alice	1998	ATLETICA INTERFLUMINA È PI...	 	01.00.00
71	8140893	Zagonel Viola	1993	POL. 'G. MASI'	 	01.03.00
37	2116363	Papandrea Liliana	1993	OR. CLUB APPENNINO	 	01.06.00
69	8515543	Pettenò Anna	1974	POL. 'G. MASI'	 	01.09.00
38	8516181	Marzolini Michela	1989	OR. CLUB APPENNINO	 	01.12.00
35	424865	Blanco Prieto Olga	1994	IL MOSAICO	 	01.15.00
100	0	{Libero}		Senza Società		01.18.00
101	0	{Libero}		Senza Società		01.21.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: rosso

(Lunghezza 3300 m - Dislivello 90 m - Kmsf 4,20)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
74	0	Bambozzi Marco		Senza Società	■	00.37.00
102	0	{Libero}		Senza Società		00.40.00
103	0	{Libero}		Senza Società		00.43.00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo Emilia Romagna 7a prova middle Data: domenica 20 giugno 2021

Data creazione: 18/06/2021 10:44:00



## Categoria: ESORDIENTI

(Lunghezza 2000 m - Dislivello 15 m - Kmsf 2,15)

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
75	0	Rigolli Giada		Senza Società	 	--:--:--
77	0	Cavazzini Enrico		Senza Società	 	--:--:--
76	0	Pina Federica		Senza Società	 	--:--:--
79	0	Lucci Angelo		Senza Società	 	--:--:--
78	0	Ombellini federica		Senza Società	 	--:--:--

Partenza Libera Dalle: 10.00.00